
8 Riksdagens skrivelse Nr 239.

Nr 239.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 28 augusti 1914.
» > » i andra kammaren den 29 augusti 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Lådberga nr 2 med Eknö nr 2 i Väst
manlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 123.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 juni 1914 avlåten proposition, nr 213, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att 33 till förra kompanichefsbostället 1 mantal Lådberga nr 2 
med Eknö nr 2, en utjord, i Björskogs socken av Västmanlands län 
hörande, med litt. T 1—T 33 betecknade lägenheter må var för sig med 
i statsrådsprotokollet angivet område från egendomen upplåtas enligt 
kungörelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för upplåtande av 
egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande 
av de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade när
mare bestämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder.

Såsom riksdagen i sin skrivelse nr 237, i anledning av Eders 
Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Pålsboda nr 1 och Folkasboda nr 2 i Örebro län anmärkt, 
tillhöra de i Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning föreslagna
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jordförsäljningar den i berörda skrivelse omnämnda särskilda typ av tomt
upplåtelser, vilka riksdagen ansett böra regleras enligt de i samma 
skrivelse närmare angivna grunder. Riksdagen, som sålunda på i nyss- 
berörda skrivelse närmare angivna skäl icke ansett sig kunna bifalla 
framställningen i ärendets nuvarande skick, får därför, med avslag å Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande proposition, anhålla, det täcktes Eders Kungl. 
Maj:t föranstalta om förnyad utredning i enlighet med i ovannämnda 
skrivelse angivna grunder av frågan om upplåtande av de i framställ
ningen avsedda tomter samt att till riksdagen snarast inkomma med 
nytt förslag i ärendet.

Stockholm den 29 augusti 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 239.

oBihang till senare riksdagens protokoll 1914. 14 sand. 73 käft. (Nr 237—242.)


